



## 电子发票(普通发票)



发票号码: 26452000000109156831

开票日期: 2026年01月22日

购买方信息

名称: 岑溪市档案馆

统一社会信用代码/纳税人识别号: 12450481MB0390133U

销售方信息

名称: 岑溪市多瑞百货经营部

统一社会信用代码/纳税人识别号: 92450481MA5L4W6F5Y

| 项目名称                       | 规格型号 | 单位 | 数量 | 单价                | 金额       | 税率/征收率 | 税额     |
|----------------------------|------|----|----|-------------------|----------|--------|--------|
| *洗涤剂*清洁剂                   |      | 件  | 3  | 316.8316831683168 | 950.50   | 1%     | 9.50   |
| *日用杂品*拖把                   |      | 把  | 5  | 14.8514851485149  | 74.26    | 1%     | 0.74   |
| *日用杂品*扫把                   |      | 把  | 5  | 7.9207920792079   | 39.60    | 1%     | 0.40   |
| *日用杂品*除胶剂                  |      | 瓶  | 30 | 11.8811881188119  | 356.44   | 1%     | 3.56   |
| *日用杂品*玻璃胶                  |      | 件  | 1  | 376.2376237623762 | 376.24   | 1%     | 3.76   |
| *电线电缆*2.5m <sup>2</sup> 电线 |      | 卷  | 2  | 265.3465346534653 | 530.69   | 1%     | 5.31   |
| *配电控制设备*变压器                |      | 只  | 20 | 64.3564356435644  | 1287.13  | 1%     | 12.87  |
| *照明装置*照明灯                  |      | 把  | 3  | 96.039603960396   | 288.12   | 1%     | 2.88   |
| 合 计                        |      |    |    |                   | ¥3902.98 |        | ¥39.02 |

价税合计(大写)

叁仟玖佰肆拾贰圆整

(小写) ¥3942.00

备注

销方开户银行: 中国建设银行股份有限公司岑溪支行营业部; 银行账号: 45001647201050704118

开票人: 刘美宏